
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛЕШУКОНГКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬГКОЙ ОБЛАГТИ

ПОГТАНОВЛЕНИЕ

№ 293от «23» мая 2025 года

с. Лешуконское

О внесении изменений в постановление администрации

Лешуконского муниципального округа от 18 декабря 2024 года № 959
«Об образовании избирательных участков для проведения голосования

и подсчета голосов избирателей на территории Лешуконского
муниципального округа»

В соответствии с п. 2' пп. «б», п.4 ст. 19 статьи 19 федерального закона
от 12.06.2002 г № б7 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая
согласование избирательных участков с Лешуконской территориальной
избирательной комиссией, администрация Лешуконского муниципального
округа постановляет:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации Лешуконского
муниципального округа от 18 декабря 2024 года М 959 «Об образовании
избирательных участков для проведения голосования и подсчёта голосов
избирателей на территории Лешуконского муниципального округа» следующие
изменения:

1) ("троку 1 исключить.
2) В строке 2 добавить д. Родома.

2. Направить настоящее постановление в Лешуконскую
территориальную избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее постановление на странице Лешуконской
территориальной избирательной комиссии на официальном
информационном с айте администрации Лешуконс кого муниципального
округа в сети Интернет.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда».

Глава муниципального округа А.К). Мартынов


